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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
KOMISIONI l ANKIMIMEVE DHE SANKSIONEVE

NJOFTIM
Drejtuar: Komisionit t¢ Ankimimeve dhe Sanksioneve
Pér dijeni : Z. Ilijan CELIBASHI

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Lénda: Zhvillimi i seancés paraprake KAS

Té nderuar anétaré,

Bazuar né Kodin Zgjedhor dhe né Rregulloren e funksionimit t& KAS, miratuar me vendim nr.
03, date 06.11.2020 t& KQZ-s&, né cilésiné e relatorit t& kérkesés ankimore t& regjistruar me
nr.2 me objekt “Ndryshimi i Vendimit t& Komisionerit Shtetéror ¢ Zgjedhjeve nr.7 daté

14.01.2021” me ankues, Lévizja Socialiste pér Integrim, ju njoftoj se:

Ditén e mérkuré né daté 20.01.2021, ora 11:15 do t& zhvillohet seanca e KAS pér verifikimin e

elementéve té formés dhe t& pérmbajtjes s¢ ankimimit t& sipércituar.

Ju falenderoj paraprakisht,
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